FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 2

Edital de Divulgação nº. 004 de 27/11/2015

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA

INDEFERIMENTO DA ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

Edital de Concurso Público SEGEP nº. 001 de 06/11/2015

 A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o

disposto no Edital de Concurso Público SEGEP nº. 001, de 06/11/2015, torna público, para

conhecimento dos interessados, o JULGAMENTO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA

O INDEFERIMENTO DA ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO, nos seguintes termos:

ORD
INSCRIÇÃO
(Protocolo)*

CANDIDATO
JULGAMENTO DO

RECURSO

01 8511233 ANDERSON SILVA DA CUNHA INDEFERIDO

02 8312826 CARLA OLIMPIA DE SOUSA SILVA DEFERIDO

03 8274991 CARLENE COELHO DA HORA INDEFERIDO

04 8241171 CELIOMAR DE JESUS PEREIRA INDEFERIDO

05 8217637 CLAUDIO DA SILVA MACHADO DEFERIDO

06 8182426 DEUSDETH GONCALVES HENRIQUE FILHO INDEFERIDO

07
8347387

(6845-46)
GENIR LOPES DE ALMEIDA INDEFERIDO

08
8347387

(6904-31)
GENIR LOPES DE ALMEIDA INDEFERIDO

09 8357005 IRISMAR DA SILVA BRITO DEFERIDO

10 8350574 JAIRO PEREIRA SOUSA DEFERIDO

11 8508534 JANAINA DE JESUS NASCIMENTO INDEFERIDO

12 8329087 JANDIRA COSTA CARVALHO INDEFERIDO

13 8327858 JANETE COSTA CARVALHO INDEFERIDO

14 8482675 JANIRA COSTA CARVALHO INDEFERIDO

15 8239002 JASSON DE SOUSA SANTOS DEFERIDO

16 8250464 JEAN CARLOS LOUZEIRO DOS SANTOS DEFERIDO

17 8450773 JULIO VINICIUS MONTELO CORREA DEFERIDO

18 8315426 KASSYO KAWRY DE MELO SANTOS DEFERIDO

Fls. 2 de 2

ORD
INSCRIÇÃO
(Protocolo)*

CANDIDATO
JULGAMENTO DO

RECURSO

19 8200912 LUIS IZAAC DOS SANTOS RIBEIRO INDEFERIDO

20 8261059 MANOEL CLESIO DA COSTA MORAIS INDEFERIDO

21 8350957 MANUEL RICARDO DE JESUS COSTA INDEFERIDO

22 83123371 MARIA FRANCISCA FRAZAO RIBEIRO DEFERIDO

23 8202885 MATOZALEM DE SOUSA INDEFERIDO

24 8286175 MAURICIO PEREIRA BARROS INDEFERIDO

25 8277125 MAURILIO FERREIRA SANTOS DEFERIDO

26 8245983 MAURITANIA SANTOS COUTO INDEFERIDO

27 8219133 RAIMUNDO NONATO MACEDO PINTO INDEFERIDO

28 8327033 RAISSA LIMA MOREIRA DEFERIDO

29 8464014 RONIEL DA SILVA GOMES DEFERIDO

30 8411972 SILVANA SOUZA DE OLIVEIRA DEFERIDO

31 8500975 TARCISIO CHAGAS DOS SANTOS DEFERIDO

* = Protocolo é indicado apenas quando há dois ou mais Recursos protocolados pelo mesmo

candidato.

 Os candidatos com Recurso DEFERIDO estão regularmente inscritos neste Concurso

Público.

 Os candidatos com Recurso INDEFERIDO, caso desejem participar deste Concurso

Público, deverão fazer nova inscrição e realizar o pagamento do respectivo DARE dentro dos

prazos indicados no Edital de Abertura do Concurso Público SEGEP nº. 001 de 06/11/2015, de

acordo com o disposto no Item 4.20.7. desse mesmo Edital de Abertura.

 Tanto o texto deste Edital de Divulgação 004, quanto documento em que o candidato

poderá consultar o julgamento fundamentado do seu Recurso (Resposta de Recurso –

SEGEP/SEDUC-MA), estão disponíveis para consulta na página do Concurso Público no site da

Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br).

São Luís/MA, 27 de novembro de 2015.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade